СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________ 2018 года    № _____________

г. Луганск

О признании утратившим силу постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики от 06 сентября 2017 года № 577/17

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 06 сентября 2017 года № 577/17

«Об утверждении Перечня объектов государственной собственности

Луганской Народной Республики, закрепленных за Государственным

предприятием «Сеть социальных супермаркетов «Народный» и находящихся

у него на ответственном хранении, которые могут быть предоставлены в

аренду субъектам хозяйствования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                     С. И. Козлов

           ПРОЕКТ